

# Design to Improve Life Fund I Komplementar ApS

Bryghuspladsen 8, 3. tv., 1473 København K

CVR no. 40 00 10 69

## Annual report 2019

Approved at the Company's annual general meeting on 24 June 2020

Chairman:



.....  
Liza Chong





## Contents

|   |   |
|---|---|
| Statement by the Board of Directors and the Executive Board | 2 |
| Independent auditor's report                                | 3 |
| Management's review   | 5 |
| Financial statements 1 January - 31 December                | 6 |
| Income statement  | 6 |
| Balance sheet   | 7 |
| Statement of changes in equity                              | 8 |
| Notes to the financial statements                           | 9 |

## Management's review

### Company details

|                            |   |
|----------------------------|---|
| Name                       | Design to Improve Life Fund I Komplementar ApS  |
| Address, Postal code, City | Bryghuspladsen 8, 3. tv., 1473 København K  |
| CVR no.                    | 40 00 10 69   |
| Established                | 30 October 2018   |
| Registered office          | Copenhagen  |
| Financial year             | 1 January - 31 December   |
| Executive Board            | Vittoria Casanova<br>Liza Chong   |
| Auditors                   | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg,<br>Denmark |

## Management commentary

### Business review

The Company's purpose is to be general partner to Design to Improve Life Fund I K/S and any other activities which, in the opinion of the Management Board, are related thereto.

### Financial review

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 7,840 against a loss of DKK 6,000 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 36,160. The Company's results and economic development are as expected.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



## Financial statements 1 January - 31 December

### Income statement

| Note | DKK                                      | 2019<br>12 months | 2018<br>2 months |
|------|--|-------------------|------------------|
|      | Gross loss                               | -3,071            | -6,000           |
|      | Financial expenses                       | -4,769            | 0                |
|      | Profit/loss for the year                 | <u>-7,840</u>     | <u>-6,000</u>    |
|      | Recommended appropriation of profit/loss | -7,840            | -6,000           |
|      | Retained earnings/accumulated loss       | <u>-7,840</u>     | <u>-6,000</u>    |



## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

| Note | DKK                                       | <u>2019</u>           | <u>2018</u>          |
|------|---|-----------------------|----------------------|
|      | <b>ASSETS</b>                             |                       |                      |
|      | Non-fixed assets                          |                       |                      |
|      | Receivables                               |                       |                      |
|      | Other receivables                         | 147,768               | 97,650               |
|      |   | <u>147,768</u>        | <u>97,650</u>        |
|      | Cash                                      | 39,592                | 0                    |
|      | Total non-fixed assets                    | <u>187,360</u>        | <u>97,650</u>        |
|      | <b>TOTAL ASSETS</b>                       | <u><u>187,360</u></u> | <u><u>97,650</u></u> |
|      | <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>             |                       |                      |
|      | Equity                                    |                       |                      |
|      | Share capital                             | 50,000                | 50,000               |
|      | Retained earnings                         | -13,840               | -6,000               |
|      | Total equity                              | <u>36,160</u>         | <u>44,000</u>        |
|      | Liabilities other than provisions         |                       |                      |
|      | Current liabilities other than provisions |                       |                      |
|      | Other payables                            | 151,200               | 53,650               |
|      |   | <u>151,200</u>        | <u>53,650</u>        |
|      | Total liabilities other than provisions   | <u>151,200</u>        | <u>53,650</u>        |
|      | <b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>       | <u><u>187,360</u></u> | <u><u>97,650</u></u> |

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 3 Contractual obligations and contingencies, etc.



## Financial statements 1 January - 31 December

### Statement of changes in equity

| DKK                                    | Share capital | Retained earnings | Total  |
|--|---------------|-------------------|--------|
| Equity at 1 January 2019               | 50,000        | -6,000            | 44,000 |
| Transfer through appropriation of loss | 0             | -7,840            | -7,840 |
| Equity at 31 December 2019             | 50,000        | -13,840           | 36,160 |

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Design to Improve Life Fund I Komplementar ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with the realisation, including the recognition of the value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, write-down, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the Company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the assets can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the Company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at costs. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain fixed asset investments and liabilities are measured at amortised cost, by which method a fixed, effective interest is recognised during the useful life of the asset or the liability. Amortised cost is recognised as the original cost with deduction of any payments and additions/deductions of the accrued amortisation of the difference between cost and nominal amount. In this way capital losses and capital profits are spread over the useful life.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into considerations, which may appear before the annual report is presented, and which concern matters existing on the balance sheet date.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

### Income statement

#### Gross loss

The items revenue, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

#### Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities.

#### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to administration etc.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

##### Balance sheet

##### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

##### Cash

Cash comprise cash.

##### Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

#### 2 Staff costs

The Company has no employees.

#### 3 Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Other contingent liabilities

The Company is general partner for:

Design to Improve Life Fund I K/S  
Bryghuspladsen 8, 3. tv.  
1473 København K

As a general partner, the Company is liable for the limited partnership's obligations.